
w sprawie: 

Zarządzenie Nr 0050.117.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 30 października 2020 r. 

dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Słubice, Szkoły Podstawowej w Świniarach i Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły 
Podstawowej w Świniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wó>H 

mgr Jac/}@>&zlowski 

z m i a n ę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U z 2019 r., poz. 1649, Dz. U . z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.117.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30października 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.384,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

3.384,00 zł 
3.000,00 zł 
3.000,00 zł 

384,00 zł 
384,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.384,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 

Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3.384,00 zl 
3.000,00 zł 
2.000,00 zł 
1.000,00 zł 

384,00 zł 
100,00 zł 
194,00 zł 
90,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.117.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30 października 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
w Świniarach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.120,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

2.120,00 zł 
2.120,00 zł 

120,00 zł 
2.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.120,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

2.120,00 zl 
2.120,00 zł 
2.120,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.117.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 30 października 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się płan wydatków budżetowych o kwotę 180,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

180,00 zł 
180,00 zł 
180,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 180,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

180,00 zł 
180,00 zł 
180,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0^ J.117.2020 Wójta Gminy Słubice z dni^O października 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

2 tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 247 944,00 8 247 944,00 7 846 047,00 6 471 781,00 1 374 266,00 6 700,00 280 197,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 247 944,00 8 247 944,00 7 846 047,00 6 471 781,00 1 374 266.00 6 700.00 280 197,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 880 035,00 5 880 035,00 5 634 583,00 5 085 816,00 548 767,00 6 700,00 238 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 880 035,00 5 880 035,00 5 634 583,00 5 085 816,00 548 767,00 6 700,00 238 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 015 251,00 1 015 251,00 558 566,00 324 418,00 234 148,00 0,00 456 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 015 251,00 1 015 251,00 558 566,00 324 418,00 234 148,00 0,00 456 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 346 871,00 346 871,00 338 565,00 283 741,00 54 824,00 0,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
zwiększenie 
po zmianach 346 871,00 346 871,00 338 565,00 283 741,00 54 824,00 0,00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 800 006,00 1 775 006.00 1 773 206,00 159 864,00 1 613 342,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -3 384,00 -3 384,00 -3 384,00 0,00 -3 384,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska zwiększenie 3 384,00 3 384,00 3 384,00 0,00 3 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 1 800 006,00 1 775 006,00 1 773 206,00 159 864,00 1 613 342,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 210 215,00 185 215,00 184 215,00 111 764,00 72 451,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90001 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 210 215,00 185 215,00 184 215,00 111 764,00 72 451,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 202 282.00 1 202 282,00 1 201 482,00 48 100,00 1 153 382,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi zwiększenie 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 1 202 282,00 1 202 282,00 1 201 482,00 48 100,00 1 153 382,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 592 839,22 22 617 899,22 14 459 708,22 9 623 641,00 4 836 067,22 369 400,00 7 628 791,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -5 684,00 -5 684,00 -5 684,00 0,00 -5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 5 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 23 592 839,22 22 617 899,22 14 459 708,22 9 623 641,00 4 836 067,22 369 400,00 7 628 791,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

f / 
mgr J/cm Kozłowski 

Strona 1 z 1 


